
Golfové balíčky ATT TOUR + Prémiová hřiště

Pro letošní rok jsme připravili ve spolupráci s webovým portálem Golf Cut výhodné balíčky

v nichž naleznete vždy 2 hřiště, které hrajeme v rámci tour a jedno hřiště jako prémiové, které  sice není
zařazeno v naší tour, ale díky propojení balíčků s našimi turnaji   si zahrajete toto mistrovské hřiště za
velmi výhodnou cenovou nabídku.

Balíčky můžete uplatnit jak v naší tour -  to znamená, že přímo na turnaji potom platíte již jen pohoštění
(snídaně,svačina,obět + pitný režim) a startovné v ceně 700 Kč, tak i v jiném termínu.

V případě, že balíček nebudete moci z nějakého důvodu uplatnit v naší tour, můžete si toto hřiště zahrát
kdykoli jindy podle daných podmínek, které jsou vypsáno jednotlivě u každého balíčku a hřiště.  Většinou
se možnost čerpání fee vztahuje i na víkendy.

Vše potřebné naleznete zde na našich stránkách v sekci  GOLF CUT  -  balíčky ATT GOLF TOUR .

www.golfcut.cz

Autor článku Administrator, článek byl napsán 20.4.2017 20:05.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=174.

http://www.golfcut.cz
http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=174

